
97年度 歷次中文、中英文決標公告資料簡列 

登錄日期 招標方式 中文標的名稱及數量摘要 決標日期 決標金額 

97/12/30 公開取得報價單 本所 98年建築物火災保險 1式 97/12/25 629,249元 

97/12/11 公開取得報價單 自主式通氣動物籠清理設備 1式 97/11/11 488,500元 

97/12/11 公開取得報價單 生物晶片影像讀取儀 1台 97/12/02  208,500元 

97/12/01 公開招標 即時定量熱循環機 1台 97/11/19 1,258,900元 

97/12/01 公開招標 H5亞型家禽流行性感冒疫苗 1式 97/11/19 4,882,000元 

97/11/27 公開招標 
動物舍既有空調系統獨立裝修及穿

牆式滅菌鍋採購 1式 
97/11/19 6,498,000元 

97/10/31 公開取得報價單 電動升降手術台 1台 97/04/17 145,000元 

97/10/31 公開取得報價單 手術燈 1具 97/04/17 145,000元 

97/11/10 公開招標 H7亞型家禽流行性感冒疫苗 1式 97/11/06 7,800,000元 

97/10/24 公開取得報價單 
口蹄疫標準血清組(FMDV Control 

Serum) 1組 
97/09/26 198,450元 

97/10/24 公開取得報價單 
水生動物疾病診斷輔助系統專家知

識撰寫 1式 
97/09/16 503,500元 

97/10/24 公開取得報價單 DNA萃取套組 10組 97/08/22 247,500元 

97/10/24 公開取得報價單 
行政業務線上簽核與知識管理系統

維護 1式 
97/08/29 339,500元 

97/10/24 公開取得報價單 牛海綿狀腦病抗原檢測試劑 2組 97/09/23 530,800元 

97/10/24 公開取得報價單 刀鋒型伺服器 2套 97/09/23 353,580元 

97/10/24 公開取得報價單 高效能乳化均質機 1台 97/10/21 369,000元 

97/10/23 公開取得報價單 伺服器 1台 97/09/26 193,000元 

97/10/23 公開取得報價單 壓背式檢疫籠 1組 97/10/14 216,000元 

97/10/09 公開取得報價單 
污水處理廠化學需氧量(COD)監測

器及電腦總量紀錄系統 1組 
97/10/07 900,000元 

97/10/07 公開招標 狂犬病不活化疫苗 15萬劑量 97/10/01 2,685,000元 

97/10/07 公開招標 實驗用雪貂 20隻 97/10/01 1,450,000元 

97/09/22 公開取得報價單 -86℃直立式超低溫冷凍櫃 2台 97/09/16 860,000元 

97/09/11 公開招標 口蹄疫不活化(死毒)疫苗 30萬劑量 97/09/05 4,134,000元 

97/09/02 公開取得報價單 超音波檢測儀 1組 97/08/08 488,000元 

97/09/01 公開取得報價單 
動物用生技產品產業化平台營運規

劃案 1式 
97/07/25 677,800元 

97/09/01 公開取得報價單 -80℃臥式冰櫃 1台 97/08/08 265,000元 

97/08/27 公開招標 高速多重螢光偵測反應儀 1套 97/08/05 1,887,000元 

http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S3%2D970097&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B971110&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC971372&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D971831&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B971111&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B971130&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B971130&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970462&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970461&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B971113&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC971030&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC971030&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970146&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970146&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970595&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970140&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970140&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B970898&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970725&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970769&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970734&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D971483&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D%2D971231&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D%2D971231&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D971427&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D971447&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B970718&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970794&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970849%2D1&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S970001&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S970001&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970970&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970728&seq=01&tp=O&type=2


97/07/31 公開取得報價單 本所環境控制系統 1式 97/07/08 109,000元 

97/07/31 公開取得報價單 本所機房維護擴充 1式 97/07/08 215,000元 

97/07/31 公開取得報價單 刀鋒伺服器機箱 1台 97/07/08 342,000元 

97/07/30 
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求者) 
97年度電梯維護保養 5台 97/07/10 210,000元 

97/07/30 
限制性招標(經公開評

選或公開徵求者) 

列管藥物及動物實驗管理資訊系統

建置案 1式 
97/07/10 1,825,900元 

97/07/30 公開取得報價單 血球分析儀 1台 97/07/10 375,500元 

97/07/15 公開取得報價單 
口蹄疫 3ABC非結構蛋白抗體檢測

套組 100盤 
97/07/08 900,000元 

97/07/15 公開取得報價單 氣體吸入麻醉設備 1組 97/07/08 290,000元 

97/07/15 公開招標 低壓粒子加速基因槍 1組 97/07/01 900,000元 

97/07/15 公開取得報價單 
家兔無線射頻辨識暨數據自動監測

系統 1組 
97/06/24 755,000元 

97/07/14 
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求者) 

虹彩病毒快速檢測試劑專利申請 1

式 
97/06/23 360,000元 

97/07/14 
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求者) 

使用家蠶生產平台製造豬瘟 E2次

單元疫苗專利申請 1式 
97/06/23 110,000元 

97/06/11 公開取得報價單 
微生物種原庫存管理系統開發與建

置 1式 
97/06/10 

693,000元 

97/06/11 公開取得報價單 微量離心機 1台 97/05/06 284,000元 

97/06/11 公開取得報價單 低速離心機 1台 97/05/06 228,400元 

97/06/11 公開取得報價單 桌上型離心機 1台 97/04/24 294,100元 

97/06/11 公開取得報價單 EIA微盤清洗機 1台 97/04/16 135,000元 

97/06/11 公開取得報價單 微量分注稀釋器 1組 97/05/06 178,300元 

97/06/11 公開取得報價單 恆溫二氧化碳培養箱 1台 97/04/22 206,000元 

97/06/11 公開取得報價單 高壓滅菌槽 1台 97/04/22 212,000元 

97/06/11 公開取得報價單 高壓滅菌器 1台 97/04/22 207,500元 

97/06/11 公開取得報價單 生物安全操作台 2台 97/04/22 721,500元 

97/06/11 公開取得報價單 生物安全操作台 1台 97/04/18 284,000元 

97/06/11 公開取得報價單 微量低溫離心機 1台 97/05/16 221,500元 

97/06/11 公開取得報價單 
行政業務暨知識管理系統 97年度

功能擴充案 1式 
97/05/16 

390,000元 

97/06/11 公開取得報價單 紫外-可見光分光光譜儀 1台 97/04/16 178,900元 

97/06/11 公開取得報價單 超低溫臥式冷凍櫃 1臺 97/05/30 265,000元 

http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970098&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970099&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970084&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D970340&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970290%2D1&seq=01&tp=A&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970290%2D1&seq=01&tp=A&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D971018&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970594&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970594&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970674&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970770&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970392&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970392&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970345&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970345&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970758&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970758&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970173&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970173&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970369&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970339&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970371&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970170&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970335&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970185&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970171&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970325&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970324&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970340&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970459&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S3%2D970026&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S3%2D970026&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970201&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970575&seq=01&tp=P&type=2


97/06/11 公開取得報價單 倒立顯微鏡 1台 97/05/30 185,000元 

97/06/11 公開取得報價單 
螢光(紅光)濾片及細胞立體濾片組

各 1組 
97/05/30 

188,000元 

97/06/11 公開取得報價單 
獸醫核心知識系統擴充與維護案 1

式 
97/05/16 

828,900元 

97/06/11 公開取得報價單 
水生與陸生動物疾病診斷輔助系統

委外案 1式 
97/05/08 

800,900元 

97/06/11 公開取得報價單 數位簡介影音製作 1式 97/05/16 289,500元 

97/06/11 公開招標 五合一全波長微量盤分析儀 1台 97/05/27 2,045,000元 

97/05/28 公開取得報價單 
口蹄疫 3ABC非結構蛋白抗體檢測

套組 80盤 
97/04/16 864,000元 

97/05/21 
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求者) 

構築哺乳類株化細胞表達豬瘟病毒

E0、E2及第二型豬環狀病毒 ORF2

蛋白抗原一件委外案 

97/05/13 275,000元 

97/05/21 
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求者) 
超高速離心機維修 1台 97/05/13 430,000元 

97/05/19 公開招標 2008西文期刊 97/04/22 1,258,000元 

97/05/13 公開取得報價單 
狂犬病血清抗體檢測試劑套組 24

組 
97/05/06 432,000元 

97/05/13 公開取得報價單 低溫二氧化碳培養箱 1台 97/04/23 294,900元 

97/05/13 公開取得報價單 落地型泛用冷凍離心機 1台 97/04/22 411,500元 

97/05/06 公開取得報價單 倒立顯微鏡 1台 97/04/24 186,000元 

97/05/02 公開招標 核酸萃取儀 1台 97/04/01 1,428,600元 

97/05/01 公開取得報價單 多源性吸收光微孔盤偵測儀 1台 97/04/17 680,000元 

97/05/01 公開取得報價單 獨立影像分析系統 1台 97/04/17 238,000元 

97/03/27 公開取得報價單 直立式高溫高壓滅菌器 2臺 97/03/27 492,000元 

97/04/17 公開招標 97年度試驗材料統一採購共 13項 97/03/25 5,706,875元 

97/04/17 公開取得報價單 電泳轉漬器 1套 97/04/17 120,000元 

97/04/16 公開取得報價單 基因殖入器 1台 97/04/16 338,900元 

97/03/31 公開取得報價單 微量盤自動清洗機 1台 97/03/20 518,000元 

97/03/31 公開取得報價單 聚合酶連鎖反應儀 1台 97/03/20 330,000元 

97/03/31 公開取得報價單 落地型泛用冷凍離心機 1台 97/03/20 233,000元 

97/03/28 公開取得報價單 全自動陣列式培養基分注器 1台 97/03/25 535,000元 

97/03/28 公開取得報價單 壓背式檢疫籠 1組 97/03/25 115,000元 

97/03/28 公開取得報價單 高速均質機 1台 97/03/25 318,000元 

http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970424&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970298&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970298&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970070&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970070&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970054&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970054&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970069&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970418&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970305&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970305&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970448&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970448&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970448&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970342&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S4%2D970019%2D1&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B970350&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B970350&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970191&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970317&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970419&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970191&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970352&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970169&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B970042&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D970312&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970179&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970178&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970174&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970177&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970279&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970303&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970262&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970245&seq=01&tp=P&type=2


97/03/28 公開取得報價單 超低溫冷凍櫃 1台 97/03/25 244,000元 

97/03/27 公開取得報價單 
GLP A棟動物房焚化爐控制系統與

監測系統維修 1式 
97/03/20 795,000元 

97/03/12 公開取得報價單 高速冷凍離心機 1台 97/03/12 546,900元 

97/02/29 公開招標 97年度勞務外包助理工作 1式 97/01/22 21,556,176元 

97/02/20 
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求者) 

牛海綿狀腦病診斷實驗室後續裝修

提昇工程之工程施作 
96/10/04 440,638元 

97/02/19 公開取得報價單 97年度感染性廢棄物清理 1式 96/12/25 693,500元 

97/02/14 公開取得報價單 
口蹄疫七種血清型及豬水疱病

ELISA抗原檢測套組 1套 
97/01/31 349,000元 

97/01/04 公開取得報價單 CCD螢光照膠系統 1組 96/12/07 295,000元 

97/01/04 公開取得報價單 直立式高溫高壓滅菌器 1臺 96/12/12 254,000元 

97/01/04 公開取得報價單 低壓層析系統 1組 96/12/07 393,000元 

97/01/04 公開取得報價單 聚合酶鏈反應器 3台 96/12/12 858,600元 

97/01/04 公開取得報價單 核醣核酸迷你萃取套組 10組 96/11/29 148,000元 

97/01/04 公開取得報價單 
動植物基因體核酸萃取純化試劑套

組 12組 
96/11/29 132,000元 

97/01/04 公開取得報價單 大量過濾器 1組 96/12/20 286,300元 

97/01/04 
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求者) 
狂犬病不活化疫苗 11100劑量 96/12/17 199,000元 

97/01/04 公開取得報價單 
國家動物傳染病檢驗實驗室火災保

險(附加地震險)1式 
96/12/07 428,471元 

97/01/04 
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求者) 
97年度保全系統服務 1式 96/12/13 469,200元 

97/01/02 公開取得報價單 97年度清潔維護 1式 96/12/20 874,800元 

 

http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D970280&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970150&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC970150&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A970110&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D961128&seq=01&tp=O&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B%2D960996&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B%2D960996&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D961206&seq=02&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC960005&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=HC960005&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D961470&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B961277&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D961471&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=B961285&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A960902&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A960901&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=A960901&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D961776&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=D961793&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D960076&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D960076&seq=01&tp=P&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D961207&seq=01&tp=L&type=2
http://web1.gp.gov.tw/gpis-gov/pcc/gendoor?ptype=AFBDOR&c_no=S1%2D961210&seq=01&tp=P&type=2

